OF. GP. Nº. 1239/2003

Botucatu, 11 de novembro de 2003.

Prezado Jovem:

Cumprimentando-o cordialmente, valemo-nos do presente para encaminhar a Vossa Senhoria o REQUERIMENTO nº. 1154/2003, de Autoria dos Vereadores CLAUDIÃO e CARLOS TRIGO, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Na oportunidade reforçamos nossa alta estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS
Presidente

ILMO. JOVEM
LUCAS SIQUEIRA BRAZ
DD. ALUNO DA EMEFEI “LUIZ TÁCITO VIRGÍNIO DOS SANTOS”

RUA ROSA MARIA CAMARGO BASSETO, Nº 214

CEP 18609-400
BOTUCATU - SP